

Kielce, dnia 15.07.2020r.

NO.26.7.2020.7

Pytania i odpowiedzi na pytania

Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: *„Kompleksowe utrzymanie czystości powierzchni wewnętrznych, utwardzonych terenów zewnętrznych oraz powierzchni zielonych Dworca Autobusowego zlokalizowanego w Kielcach przy ul. Czarnowskiej 12”* do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Prosimy o podane ilości i rodzaju podajników na papier toaletowy, mydło oraz ręczniki papierowe

Odpowiedź

Wyposażenie toalet	jm	ilość	model	producent
dozownik mydła	szt.	32	AC46000	Jofel
Pojemnik na papier toaletowy	szt.	27	AE25000	Jofel
Pojemnik na ręczniki z-z	szt.	21	AH25000	Jofel

Pytanie 2

Czy można używać piasku do likwidacji śliskości na terenie zewnętrznym?

Odpowiedź

Można posypywać piaskiem nawierzchnie drogowe, ale bez dodatków chemicznych typu sól drogowa lub inne.

Pytanie 3

Ile sztuk i jaki rodzaj podajników do dezynfekcji rąk wymaga Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga minimum 26 sztuk podajników do dezynfekcji. Wymagane aby były to podajniki wolnostojące.

Pytanie 4

Prosimy o informacje, kto będzie wykonywał sprzątanie pobudowlane (wewnątrz dworca i na terenie zewnętrznym) po zakończeniu budowy?

Odpowiedź

Sprzątanie pobudowlane (wewnątrz dworca i na terenie zewnętrznym) po zakończeniu budowy wykona Wykonawca robót budowlanych.

DYREKTOR
Barbara Damian
mgr Barbara Damian